
             
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2015 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LE ŚNA  

z dnia 27 lipca 2015 r. 
 

w sprawie powołania komisji dokonującej wyboru kandydata  
na stanowisko Skarbnika Miasta Podkowa Leśna 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 1201 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do dokonania wyboru kandydata na stanowisko Skarbnika Miasta 
Podkowa Leśna w następującym składzie: 
 

1) Maria Górska – Przewodnicząca komisji, 

2) Dietmar Mazanek – Członek komisji, 

3) Maciej Skórzewski – Członek komisji. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


